
Sopimus Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy:n kanssa työllisyyden edistämisestä 
Vantaalla

VD/673/00.04.02/2018

JN/TS/KA/MT/NJ

Vantaan kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus vastaa kaupunginvaltuuston hyväksymän
strategian mukaisesti työllisyydestä.  
 
Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy on sosiaalinen yritys ja työllisyyspalveluiden tärkeä 
yhteistyökumppani työllisyyden edistämisessä. Kierrätyskeskus tarjoaa vantaalaisille vaikeasti 
työllistyville pitkäaikaistyöttömille työkokeilun ja palkkatuetun työn avulla polkuja työmarkkinoille ja 
valmennusta työelämässä tarvittavaan osaamiseen.

Kierrätyskeskuksen perustehtävä on harjoittaa kierrätystoimintaa, kuten vastaanottaa ja välittää 
eteenpäin käyttökelpoisia tavaroita, järjestää jätteiden välittämiseen ja kierrättämiseen liittyvää 
neuvontaa, tiedotusta ja palveluja sekä vastaanottaa ja välittää eteenpäin kotitalouksien hyöty- ja 
ongelmajätteitä. Kierrätyskeskuksen toiminnan luonne ja työllistämistoiminnan laajuus mahdollistavat 
työllisyyttä edistävien tukitoimien suunnitelmallisen räätälöinnin vaikeasti työllistyville asiakkaille 
sopiviksi.

Vuonna 2017 Vantaan kaupungin työllisyyspalveluiden ja Kierrätyskeskuksen välinen työllisyysyhteistyö 
on perustunut sopimukseen, jonka mukaisesti kaupunki maksaa Kierrätyskeskukselle jälkikäteen 
avustusta 700 euroa kuukaudessa jokaisesta Kierrätyskeskuksen palkkatuen avulla työllistämästä 
pitkäaikaistyöttömästä. Tällaisessa järjestelyssä Kierrätyskeskuksen omavastuu esimerkiksi 
palkkatukityöntekijästä, jonka kokonaispalkkamenot ovat 2 100 €, on noin 445 € kuukaudessa. Näihin 
euromääriin ei ole toistaiseksi tulossa muutosta. 

Vuoden 2018 keväällä Kierrätyskeskuksen toiminta on laajentumassa uuteen toimipisteeseen Vantaan 
Porttipuistoon. Laajentumisen myötä Kierrätyskeskuksen työllistettyjen määrä tulee nousemaan siten, 
että työllistettyjä on koko ajan noin 20 henkeä enemmän kuin aikaisemmin. Kaupungin ja 
Kierrätyskeskuksen välille tarvitaan nyt uusi sopimus, joka korvaa aikaisemman, 14.12.2016 hyväksytyn 
sopimuksen, joka oli laadittu olettaen, että Kierrätyskeskus työllistää kullakin hetkellä yhteensä 300 – 450
palkkatukikuukauden eli 25 – 38 henkilötyövuoden verran. Uudella sopimuksella tavoitellaan 540 – 696 
palkkatukikuukautta eli 45 – 58 henkilötyövuotta.

Kierrätyskeskuksen toteutunut laskutus kaupungille vuonna 2017 on ollut noin 284 487 euroa 
kuukaudessa.  Arvioitu työllisyyspalveluiden kustannusten nousu työllistettyjen määrän lisäyksen 
johdosta on vuositasolla noin 168 000 euroa. 
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Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) solmia liitteen mukainen sopimus Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy:n kanssa, 
b) oikeuttaa työllisyyspalvelujen johtaja allekirjoittamaan sopimus ja 
c) oikeuttaa hänet tekemään sopimukseen mahdollisia vähäisiä teknisiä korjauksia.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite
- Sopimusluonnos

Täytäntöönpano: konserni- ja asukaspalvelujen toimialan työllisyyspalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö; työllisyyspalvelujen johtaja Timo Saari, puh. 
043 827 1061, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


